РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 с. Казачинское № 93-п

О создании оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики

Казачинского района

На основании Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

распоряжения Губернатора Красноярского края от 02.03.2022 № 122-рг «О создании

оперативного штаба по обеспечению устойчивости экономики Красноярского края», в

соответствии со ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать оперативный штаб по обеспечению устойчивости экономики

Казачинского района согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по финансово-экономическим вопросам, руководителя финансового

управления С.А. Новикову.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Глава района                                                                                                      Ю.Е. Озерских

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 10.03.2022 № 93-п

Состав оперативного штаба

по обеспечению устойчивости экономики Казачинского района

Председатель оперативного штаба:

Озерских

Юрий Евгеньевич

- глава Казачинского района;

Заместитель председателя оперативного штаба:

Новикова

Светлана Александровна

-заместитель главы района по финансово-

экономическим вопросам, руководитель

финансового управления администрации

района;

Секретарь оперативного штаба:

Пастущик

Елена Юрьевна

-начальник отдела экономики и планирования

администрации района;

Члены оперативного штаба:

Алексеева

Антонина Васильевна

-начальник отдела земельно-имущественных

отношений;

Бабенко

Светлана Александровна

-общественный представитель

Уполномоченного по защите прав

предпринимателей в Красноярском крае в

Казачинском районе (по согласованию);

Васильев

Александр Николаевич

Козлов

Александр Иванович

-начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ администрации района;

-глава Казачинского сельсовета (по

согласованию);

Ломаева

Ольга Васильевна

Озерских

Наталья Юрьевна

-директор КГБУ «Центр занятости населения

Казачинского района» (по согласованию);

-директор Казачинского филиала ГПКК

«Краевое АТП» (по согласованию);

Павлов

Иван Николаевич

-главный специалист по анализу,

прогнозированию, бухгалтерскому учету и

отчетности подразделения по вопросам

сельского хозяйства администрации района;

Парилов

Александр Юрьевич

-председатель Казачинского районного Совета

депутатов (по согласованию);

Савков

Евгений Васильевич

-первый заместитель главы Казачинского

района по оперативной работе;

Соловьев

Александр Васильевич

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-председатель объединения работодателей

Казачинского района (по согласованию);

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации района.